
UCHWAŁA NR XXV/174/2021 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego. 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz § 31 ust. 1 i ust. 4 Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały Rady Powiatu Strzelecko -Drezdeneckiego z dnia 29 października 2018 r. Nr 
XLIII/257/2018 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2018 r., poz. 2562)  Rada Powiatu  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje rezygnację pana Leszka Walocha z członkostwa w Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 2. Powołuje pana Leszka Nowaka na członka Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego. 

§ 3. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 i § 2 ustala następujący skład osobowy Komisji Budżetu 
i Finansów: 

1. pan Jan Kuchowicz - przewodniczący, 

2. pan  Ryszard Hatała - członek, 

3. pan  Mateusz Karkoszka - członek, 

4. pan  Zygmunt Lemiesz – członek, 

5. pan  Grzegorz Rakiej – członek, 

6. pan Leszek Nowak – członek. 

§ 4. Uchyla uchwałę Nr II/9/2018 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 26 listopad 2018 r. 
w sprawieustalenia składu osobowego Komisji Komisji Budżetu I Finansów Rady Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2317CD93-E19D-426C-991B-80FB5C861A1D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 29 listopada 2021 roku pan Leszek Waloch został wybrany na członka Zarządu Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego itego dnia złożył, na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego, rezygnacje z członkostwa w Komisji Budżetu i Finansów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady 

    Zbigniew Kubasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2317CD93-E19D-426C-991B-80FB5C861A1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



